关于保利久联控股集团有限责任公司
食材供应商入围采购公告重新发布的说明

为同步贵州省招投标公共服务平台发布采购公告的时间，现针对8月12日发布的“保利久联食材供应商入围采购公告”进行重新发布，各潜在供应商（特别是已下载过8月12日公告链接文件的）请以8月14日重新发布的“保利久联控股集团有限责任公司食材供应商入围采购公告”信息为准。
最新采购公告链接：
http://www.chinajiulian.com/tzgg/3714.htm
[bookmark: _GoBack]特此说明

                            2025年8月14日